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Kalın'dan CHP'ye Türkçe ezan tepkisi

Kabine Toplantısı sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, CHP Milletvekili
Öztürk Yılmaz'ın Türkçe ezan konusundaki sözlerine tepki göstererek, "Ezan-ı Muhammedi
dünyanın her yerinde aynı şekilde okunuyor.Bu tartışmayı tekrar gündeme getirmek kimsenin
çıkarına değildir. Türkçe ezanı gündeme getirmeleri, bir takım tek parti nostaljilerini hala
zihinlerinden atamadıklarını gösteriyor." ifadelerini kullandı.

Bedelli askerlikte takvim netleşti
Bedelli askerlikte başvuru sayısı rekor kırarken, işlemlerini tamamlayan adayların ne zaman
silah altına alınacağı sorusu merak ediliyordu. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, bedellide 633
bin 844 kişinin müracaatlarını tamamlayıp, paralarını yatırdığı bilgisini paylaşarak, "Eğitim
tarihleri ve eğitim yerleri en geç aralık ayının başında tamamen açıklanacak" dedi.
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Öncelik mevcut adayların açıklanmasında

Yerel seçimlerin yapılacağı Mart 2019'a doğru partilerin aday hazırlıkları tüm hızıyla devam
ediyor. Başta İstanbul, Ankara ve İzmir olmak üzere özellikle büyükşehir belediyelerindeki
adayları merakla beklenen AK Parti'de sürecin nasıl ilerleyeceği de netleşiyor. Hazırlıkların
Şubat ayına kadar büyük ölçüde tamamlanacağını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Yeniden aday gösterilecek isimleri tespit edip ilan etmek önceliğimiz olacak" cümlesiyle seçim
çalışmalarının ilk dönemindeki ana gündemlerini de açıklamış oldu.
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ABD seçimlerinin sonucu F-35 ve S-400 için kritik öneme sahip

ABD'de Kongre ara seçimlerinin resmi olmayan sonuçlarına göre Demokratlar, Temsilciler
Meclisinde üstünlüğü Cumhuriyetçilerin elinden aldı.

ABD Başkanı Trump'ın senatoyu kazanıp temsilciler meclisini kaybetmesinin yankıları devam
ederken, seçimlerin Türkiye'ye yansımaları da merak ediliyor. SETA Güvenlik Araştırmaları
Direktörü Murat Yeşiltaş, seçim sonuçlarının Türkiye ile ABD arasındaki F-35 ve S-400
konularını nasıl etkileyeceğini yenisafak.com için değerlendirdi.

Eski Vali Avni Mutlu cezaevinde

FETÖ'nün mülkiye yapılanması davasında yerel mahkemece "örgüt içindeki hiyerarşik yapıya
dahil olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etme" suçundan verilen 3 yıl 1 ay 15
günlük hapis cezası onanan eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Edirne'de cezaevine
konuldu.
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THY kârını 3 kat artırdı

Türk Hava Yolları (THY) bu yılının 9 aylık döneminde 1 milyar 149 milyon dolar esas faaliyet karı
gerçekleştirdi.

THY'den yapılan açıklamaya göre, THY artan talep ve birim gelirlerle birlikte, bu yılının 9 aylık
döneminde hızla artış gösteren petrol fiyatlarına rağmen 1 milyar 149 milyon dolar esasfaaliyet
karı gerçekleştirdi.
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Yeşil listedeki terörist öldürüldü

Şırnak'ta geçen hafta etkisiz hale getirilen 15 terörist arasında 1 milyon lira ödülle "yeşil
kategori"de yer alan Müslim Fırtına'nın da bulunduğu belirlendi.

Bu ülke Türkçe ezanı tekrardan kaldırmaz

Uzun yıllardır Balkanlar’da sokak sokak gezerek Osmanlı’nın kayıp ilahilerini kayıt altına alan
Doç. Dr. Ubeydullah Sezikli, sözlü kültürümüzün bir an önce kayıt altına alınması gerektiğine
dikkat çekti.

Ezan-ı Muhammedi’nin Türkçe okunmasına yönelik tartışmalarla ilgili konuşan Sezikli,
Balkanlar’ın Türkiye’de okunan ezana hasret duyduğunu söyleyerek “Ezan-ı Muhammedî
Türkçe okunması mümkün değil. Bu ülke artık onu kaldırmaz. İsteniyorsa bir kere denensin ve
olacakları hep birlikte görelim” şekliden konuştu.
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Apple en büyük kozunu kaybedebilir

Huawei ve Microsoft güçlerini birleştiriyor. Daha güvenli, hızlı ve esnek cihazların ortaya
çıkmasını sağlayacak bu birliktelikle birlikte Apple’ın rakiplerine kaşı elinde tuttuğu en büyük
kozu tarihe karışmış olacak. Çinli teknoloji devi Huawei ise bu birliktelikle sayesinde piyasada
daha ezici bir güce kavuşacak.
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NASA paylaştı: Nadir görülüyor

NASA ve ESA, Uluslararası Uzay İstasyonu'nda görev yapan astronotların çektiği yeni
fotoğrafları paylaştı. Dünya'dan 355 km uzaklıkta yörüngede hareket eden istasyondan, son
derece nadir görülen bir fenomen de görüntülendi.

Bakan Selçuk'un hayali gerçek oldu

Kahramanmaraş'ta bir ilkokul, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un katıldığı bir programda dile
getirdiği 'gözetimsiz sınav' uygulamasını hayata geçirdi. Yahya Kemal İlkokulu Müdürü Hüseyin
Yılmaz, "Öğrencilerimiz birbirine bakmadan, kopya çekmeden yazılılarına devam ediyorlar. Biz
de bunu istiyoruz. Davranışlar alışkanlık haline gelsin istiyoruz" dedi.
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Tabuta Sığmayanlar: Şehit Yarbay İlker Çelikcan (27. Bölüm)

Tabuta Sığmayanlar programında bu hafta; 2015 yılında Dağlıca'da 16 askeriyle beraber şehit düşen Yarbay İlkerTabuta Sığmayanlar programında bu hafta; 2015 yılında Dağlıca'da 16 askeriyle beraber şehit düşen Yarbay İlker
Çelikcan'ın aziz hatırasını yâd ediyoruz.Çelikcan'ın aziz hatırasını yâd ediyoruz.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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